
  ZELENÁ LIGA - DRAČÍ SMYČKA 
      24. 2. 2018 

 
Znovu po několika letech se vrací do Zelené ligy závod se jménem Dračí smyčka. Starší ho již 
znají, pro nováčky upřesníme: jedná se o závody v uzlování mezi dalšími brněnskými pionýry. 
Ovšem není to jen o uzlování, během dne jsou také připraveny doprovodné programy: 
hodnocení kronik, hlasování o nejlepší zpěvník, origami skládačky, deskové hry a prohlídka 
okolí Modřic. Pojďte si užít nevšední den s námi! 
 
Termín:  24. 2. 2018 
Místo:  ZŠ Modřice  
Sraz:    8:40, Stará osada 
Návrat: 17:23, Stará osada 
Cena:   100 Kč 
S sebou:  přezůvky, tužku, papír, oddílové oblečení nebo 

zelené tričko, 2 jízdenky na 3 zóny/šalinkartu + 
2 jízdenky na 15min, svačinu a pití na celý den, 
uzlovačku, hrníček, šátek 

 Kategorie:   N ‒ 2009, 2010, 2011 a mladší: plochá spojka, lodní smyčka, dračí smyčka, osmičkové očko 
 M ‒ 2006, 2007, 2008: plochá spojka, lodní smyčka, dračí smyčka, osmičkové očko, škotová spojka, 
rybářská spojka, zkracovačka 
S ‒ 2003, 2004, 2005: plochá spojka, lodní smyčka, dračí smyčka, osmičkové poutko, škotová spojka, 
rybářská spojka, zkracovačka, dřevařská smyčka  
 R ‒ 2000, 2001, 2002: totéž jako S, vše, kromě osmičkového poutka, po slepu 
Informace:  Hrabovský René 604 208 908 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………......  Návratka:  Souhlasím s tím, aby se můj syn/ dcera …………………………………………………………………, zúčastnil/a závodu Zelené ligy 24. 2. 2018  Podpis rodičů: …………………………………………       Datum: ……………….  


